
UCHWAŁA NR XIX/87/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nowa Słupia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Nowa Słupia uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Nowa Słupia na 8 stałych obwodów głosowania: 

 
Nr 

obw
odu 

Siedziba obwodu Granice obwodu 

1 
Zespół Szkół w Nowej Słupi 

ul. Szkolna 10 
26-006 Nowa Słupia 

Baszowice, Hucisko, Nowa 
Słupia, 

Święty Krzyż 

2 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Mirocicach, Mirocice 45A 

26-006 Nowa Słupia 
Mirocice 

3 

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
Centrum Edukacyjne 
w Milanowskiej Wólce 
Milanowska Wólka 18a 

26-006 Nowa Słupia 

Bartoszowiny, Dębniak, 
Milanowska Wólka, 

Paprocice, Trzcianka 

4 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jeziorku im. Św. Eugeniusza de Mazenoda 
w Jeziorku, Jeziorko 123a 

26-006 Nowa Słupia 

Dębno, Jeziorko 

5 
Zespół Szkół w Rudkach 

ul. Szkolna 2 
26-006 Nowa Słupia 

Rudki, Serwis, Sosnówka 

6 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Pokrzywiance, Pokrzywianka 33 
26-006 Nowa Słupia 

Cząstków, Pokrzywianka, 
Skały, Włochy 

7 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Starej Słupi 
Stara Słupia 78 

26-006 Nowa Słupia 

Stara Słupia 

8 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jeleniowie, Jeleniów 85 
26-006 Nowa Słupia 

Jeleniów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach I. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CFEE042F-52DC-4869-9C87-BF23331729C1. Podpisany



§ 4. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Nowa Słupia i kadencji Wójta Gminy 
Nowa Słupia następujących po kadencji, w trakcie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie Nowa Słupia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

Id: CFEE042F-52DC-4869-9C87-BF23331729C1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 ze zm.) 
w wyborach głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych obwodach głosowania utworzonych na 
obszarze gminy. Podziału gminy na stale obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały na 
wniosek wójta. 

Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych 
miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców. 

Stosownie do zapisów art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) rada gminy dokonuje podziału gminy na stałe obwody 
głosowania, ustali ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie trzech 
miesięcy od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Podział gminy Nowa Słupia na obwody głosowania 
uwzględnia dotychczasowy historyczny podział, aktualną sytuację demograficzną, warunki lokalowe oraz liczbę 
mieszkańców dla których powinien być stworzony obwód głosowania. 

Id: CFEE042F-52DC-4869-9C87-BF23331729C1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




